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عنایتی: از روی 
عصبانیت آن حرف 

را زدم
رضا عنایتی سرمربی تیم فوتبال 
پیکان با اشاره به برنامه بازی 
تیمش می‌گوید: »عجیب است 
که چرا پیکان باید زودتر از همه 
تیم‌ها بازی کند. تیم‌های پایین 
جدول باید در یک روز بازی کنند 
و می‌خواهم از سهیل مهدی 
)سرپرست کمیته مسابقات 
سازمان لیگ( در این باره سؤال 
شود. ما دو بازی دیگر تا نیم‌فصل 
پیش رو داریم؛ بقیه تیم‌ها سه 
دیدار. شاید سازمان لیگ دلیل 
موجهی داشته باشد. این اتفاق 
فیرپلی )جوانمردانه( نیست. 
امیدوارم کمک‌داور ویدیویی 
)VAR( به فوتبال ایران بیاید تا 
حقی از تیمی ضایع نشود.« او 
درباره فولاد این طور می‌گوید: 
»فولاد در فصل جاری تقریباً با ما 
هم‌امتیاز است و اگر پیروز شویم، 
شرایط خوبی در جدول خواهیم 
داشت. مصدومیت‌ها برای 
ما آزاردهنده است و مجبوریم 
ی  پسُــت‌ها ر  د ن  یکنا ز با ز  ا
غیرتخصصی استفاده کنیم. 
مصدومان پیکان بین یک تا چهار 
ماه دور از میادین هستند و خیلی 
از آنها در نیم‌فصل دوم به ما 
اضافه می‌شوند.« عنایتی درباره 
اینکه بعد از دیدار با تراکتور 
گفته بود پیراهن پیکان به تن 
برخی از بازیکنان این تیم گشاد 
است، این طور می‌گوید: »دوست 
داریم بازیکنان پیکان پیشرفت 
کنند. شاید عصبانی بودم که 
چنین حرفی زدم، اما پیکان به 
تغییرات زیادی نیاز دارد. ما 
هم محدودیت داریم و تاش 
می‌کنیم بازیکنانی به خدمت 
بگیریم که در راستای منافع 
باشگاه باشد و باعث رسیدن ما 

به اهداف خودمان شود.«

  

پیروانی: 10 هفته 
با ۱۲ بازیکن بازی 

کردیم
امیرحسین پیروانی مربی تیم 
ستقلال خوزستان  تبال ا فو
بل  ره بازی تیمش مقا دربا
مس رفسنجان می‌گوید: »تیم 
مس حریف ما یک روز بیشتر 
استراحت کرده است و شاید 
کارشناسان سازمان لیگ نظر 
دیگری داشته باشند اما برای 
ما که به دلیل مصدومیت 
برخی بازیکنان با کمبود مهره 
مواجه‌ایم و ۱۰ هفته است که 
با ۱۲ بازیکن چرخشی بازی 
می‌کنیم، یک روز بیشتر تمرین 
می‌کردیم در ریکاوری تیم‌مان 
تأثیر داشت. از آنها شناخت 
داریم و اگر می‌خواهیم در جدول 
بمانیم باید ببریم و فکورانه بازی 
کنیم. ما مقابل تیم‌هایی چون 
استقلال، تراکتور و پرسپولیس 
خیلی خوب بازی کردیم. ما 
خیلی خوب فوتبال بازی می‌کنیم 
ولی در زدن ضربات آخر مشکل 
داشتیم. امید است در بازی 
امروز هم در دفاع بهتر باشیم 
و هم در زدن ضربات آخر 
موفق بشویم. البته در بازی 
با پرسپولیس در زدن ضربات 
آخر موفق بودیم.« پیروانی هم 
از برنامه‌ریزی سازمان لیگ 
گلایه دارد. »یک سؤال بزرگ 
هفته‌ها ذهن من را درگیر کرده 
است و از سازمان لیگ فوتبال 
کشور سؤالی درباره فاصله زمانی 
بازی‌ها دارم و امیدوارم جوابم 
را بدهند و اگر تمایلی به پاسخ 
ندارند، آن را در جلسات خود 
مطرح کنند و مورد توجه قرار 
دهند. باید الگویی برای فاصله 
زمانی بازی‌ها داشته باشند، در 
حالی که من مربی نمی‌دانم باید 
برای ریکاوری یا سایر موارد برای 
هماهنگ کردن بازیکنان‌مان 
چه کنیم و همین مورد یعنی 
فاصله زمانی نامنظم بازی‌ها 

روی عملکرد ما تأثیر دارد.«

 zمصاحبه 

 zگزارش
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 zاتاق کنفرانس

 کاوه رضایی

تراکتور را محکوم کرد

کاوه رضایی چندی پیش در اعتراض به غیرقانونی تلقی شدن فسخ قراردادش 
با تراکتور، این پرونده را به دادگاه عالی ورزش )CAS( ارجاع داد و در نهایت نیز 
موفق شد رأی اولیه صادر شده توسط کمیته وضعیت را نقض کند. براساس 
رأی دادگاه CAS، فسخ قرارداد کاوه رضایی با تراکتور براساس بندهای موجود 
در قرارداد این بازیکن و توافقنامه امضا شده بین طرفین قانونی بوده است 

و می‌تواند بابت دریافت مطالبات خود از تراکتور اقدام کند.

بهرام رضاییان

سرپرست موقت فولاد خوزستان

پس از موافقت با استعفای شعبانی، امروز و طی حکمی بهرام رضاییان به عنوان 
عضو هیأت مدیره و سرپرست باشگاه فولاد خوزستان معرفی شد. همچنین از 
خدمات شعبانی برای دوران تصدی سمت مدیرعامل باشگاه قدردانی به عمل 
آمد. رضاییان سرپرستی تیم ملی فوتبال بزرگسالان، مدیرعاملی باشگاه پارس 
جنوبی جم، عضویت در هیأت مدیره باشگاه تراکتورسازی تبریز و عضویت در 

کمیته‌های گوناگون تخصصی فدراسیون فوتبال را در کارنامه دارد.

رحمان جعفری:

دنبال برد هستیم نه مساوی

رحمان جعفری مهاجم تیم فوتبال شمس آذر قزوین درباره بازی تیمش 
مقابل پرسپولیس می‌گوید: »پرسپولیس تیمی بزرگ و قابل احترام است و 
قطعاً وضعیت این تیم کار ما را سخت‌تر می‌کند. اگر آنها چند بازی اخیر را 
برده بودند بدون شک وضعیت‌شان فرق می‌کرد، ولی حالا پرسپولیس عزم 
خودش را جزم کرده تا این بازی را ببرد و از کورس مدعیان عقب نماند. مقابل 
پرسپولیس دنبال پیروزی هستیم، نه اینکه از ابتدا برای مساوی بازی کنیم.«

در آینه لیگ
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پوست‌اندازی نیمکت‌ها قبل از هفته چهاردهم

لومینیوم در کوره فولاد ذوبِ آ

ل  تبا فو برتر  لیگ  ردهم  چها هفته 
کشورمان با برگزاری شش بازی در 
روز یکشنبه سوم دی ماه آغاز خواهد 
شد. پیکان در خانه‌اش از فولادی‌های 
خوزستان میزبانی خواهد کرد. شاگردان 
رضا عنایتی با وجود حضور این سرمربی 
روی نیمکت هم اوضاع خوبی ندارند. 
آنها در بازی اخیر در مقابل تراکتور، 
بازی‌شان را واگذار کردند و حالا با وجود 
یک بازی بیشتر از تیم رده پانزدهمی 
در رده چهاردهم با 10 امتیاز قرار دارند. 
هر چند عنایتی نشان داده با این تیم‌ها 
می‌تواند نتایج خوبی کسب کند، اما 

هنوز نتوانسته پیکان را جمع و جور کند 
و امیدوار به تعطیلات نیم‌فصل است. 
شاید با این شرایط کسب تساوی در 
دیدار مقابل فولاد برای پیکانی‌ها خوب 
باشد. در مقابل فولاد هم شرایط ایده‌آلی 
ندارد، این تیم مثل پیکان تغییراتی 
روی نیمکت داشت و سرمربی‌اش را 
عوض کرد، حالا با 11 امتیاز از 13 بازی 
در رده دوازدهم جدول رده‌بندی است. 
فولادی‌ها در بازی قبلی مقابل ذوب‌آهن، 
توانستند یک امتیاز کسب کنند و با 
انگیزه بیشتری در بازی چهاردهم به 
میدان خواهند رفت. بحران‌زده‌های لیگ 
برتر یعنی نساجی مازندران و هوادار در 
این هفته روبه‌روی هم خواهند ایستاد. 
نساجی مازندران که با 9 امتیاز از 12 بازی 
در رده پانزدهم جدول است اوضاع 
خوبی ندارد و هفته گذشته را هم با 4 
گل به استقلال باخته است. نساجی 

هم روی نیمکت دچار تغییرات شده، 
اما فعلاً این تغییرات به درد این تیم 
نخواهد خورد. البته یک تساوی مقابل 
هوادار هم می‌تواند برای آنها خوب باشد. 
هوادار با 13 بازی 10 امتیازی است و در 
رده سیزدهم ایستاده است. این تیم هم 
هفته گذشته را با باخت 5 بر صفر مقابل 
سپاهان سپری کرده و نیمکتش هم 
متزلزل و منتظر تغییرات است، با وجود 
این شاید بتوان گفت شرایط بهتری از 

حریفش در این هفته دارد. 
قعرنشین فعلی لیگ برتر با اوضاع بسیار 
نابسامان در این هفته باید میزبان مس 
رفسنجان باشد. استقلال خوزستان با 5 
امتیاز از 13 بازی قعرنشین است اما هفته 
گذشته توانست تیم مدعی پرسپولیس 
را با زدن 2 گل متوقف کند و نشان دهد 
هنوز امیدوار است. مس رفسنجان که 
با 14 امتیاز در رده دهم جدول ایستاده 

است، چهارمین باخت متوالی خود را در 
هفته گذشته مقابل ملوان کسب کرد و 
با 4 گل خورده از تیم شمالی، وارد بحران 
شد. به نظر می‌رسد این بازی بهترین 
فرصت برای استقلالی‌های خوزستانی 
باشد تا بتوانند با کسب سه امتیاز 
شرایط خود را در جدول بهبود ببخشند. 
سپاهان که این روزها همه تیم‌ها را از دم 
تیغ می‌گذراند، در این هفته به مصاف 
آلومینیوم اراک خواهد رفت. سپاهان 
سایه به سایه صدرنشین جلو آمده و حالا 
با یک امتیاز کمتر و یک بازی کمتر، در رده 
دوم جدول ایستاده و امیدوار است که 
پیش از پایان نیم‌فصل اول خود را به صدر 
جدول برساند، این تیم که در بازی‌های 
اخیر به هیچ تیمی رحم نکرده و از هر 
بازی با زدن 4، 5 گل برنده خارج می‌شود، 
به طور حتم در دیدار با آلومینیوم اراک 
هم تلاش خواهد کرد این تیم را با 

شکست بدرقه کند، کوره فولاد مبارکه 
سپاهان آنقدر داغ است که به نظر 
می‌رسد آلومینیوم اراک را به راحتی ذوب 
کند. در مقابل آلومینیوم اراک با کسب 18 
امتیاز از 13 بازی در میانه جدول رده‌بندی 
قرار گرفته و در هفته‌های اخیر هم 
نتایج خوبی کسب کرده است، هر چند 
همان‌طور که گفته شد به نظر می‌رسد 
این تیم یارای مقاومت در برابر سپاهان 

را نخواهد داشت. 
در اولین روز این هفته از رقابت‌ها، فارغ 
از بازی تیم‌های استقلال و پرسپولیس 
مقابل حریفان، بازی سپاهان و آلومینیوم 
مهمترین بازی است و در صورتی که 
سپاهان برنده این بازی باشد و از طرف 
دیگر، سایر مدعیان بخصوص استقلال، 
نتوانند از سد حریفان بگذرند، سپاهان 
قبل از رسیدن به پایان فصل می‌تواند به 

صدر جدول تکیه بزند.

سعید دقیقی پیش از بازی هفته 
ینطور حرف  چهاردهم تیمش ا
می‌زند: »یک بازی سخت برابر یک 
تیم فوق‌العاده قدرتمند و با بازیکنان 
شایسته و مربی خوب و همچنین 
تماشاگران بسیار فرهیخته داریم. 
کار بسیار سختی داریم و در روزهای 
گذشته سعی کردیم نقاط ضعف و 
قوت حریف را بشناسیم و براساس 
آن تاکتیک مورد نظرمان را اجرا 
کنیم. پرسپولیس با توجه به اینکه 
در بازی‌های اخیرش امتیازات لازم را 
نگرفته است قطعاً به دنبال کسب 
حداکثر امتیاز خواهد بود. اولویت 

ما در بازی مقابل پرسپولیس بازی 
زیباست تا کسب امتیاز. ان‌شاءالله 
بیشتر از قبل خودمان را به فوتبال 
ایران معرفی کنیم و توانایی‌های‌مان 

را بیشتر نشان می‌دهیم.«
او اشاره‌ای به نحوه بازی تیمش 
مقابل حریف دارد: »در دیدار با 
استقلال هم با یک بازی خوب به 
حداقل امتیاز رسیدیم. ما فولاد، 
تراکتور و ملوان را در خانه خودشان 
ز  ین موضوع نشان ا بردیم و ا
شایستگی تیم ماست، اما این 
دلیل نمی‌شود که مغرور شویم و 
تلاش‌مان را کم کنیم. ما یکی از 

سخت‌ترین بازی‌های فصل‌مان را 
مقابل پرسپولیس داریم. با توجه به 
شرایط جدول همه تیم‌های بالای 
جدول باید در هر بازی برنده باشند 
تا در کورس قهرمانی باقی بمانند، با 
توجه به کیفیتی که سپاهان نشان 
داده، همین‌طور استقلال امتیازات 
خوبی کسب کرده، تراکتور هم بعد 
از بازی ما همه بازی‌هایش را برده 
است، اما پرسپولیس یک مقدار از 
رقبا عقب مانده و دنبال این است که 
این وضعیت را جبران کند. قطعاً بازی 
سختی داریم، ولی اصاً دنبال این 
نیستیم که ضدفوتبال بازی کنیم. 

تیم ما یکی از تیم‌های پرموقعیت 
تا اینجای فصل بوده است و سعی 
می‌کنیم این روند را ادامه دهیم. 
در خط دفاع هم کیفیت‌مان در 
سه بازی گذشته خوب بوده است 
و یک گل خوردیم و این روند را نیز 

می‌خواهیم ادامه دهیم.«
دقیقی درباره پدیده بودن تیمش 
معتقد است: »ما نه پدیده هستیم 
و نه هنوز به جایگاهی رسیده‌ایم که 
این اسم را روی ما بگذارند. ما فقط 
آدم‌هایی هستیم که تاش کردیم و 
بازیکنان، کادر فنی، مالک و مدیریت 

فنی این شرایط را داریم.«

نه پدیده هستیم نه به جایگاه خاصی رسیده‌ایم
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